

## HÅTUNALEKEN Stockholms första precision 2012

Publicerat 2012-04-23 (av Peter Siegel)

Håtuna Pssk var som vanligt FÖRST UTE på nya året att arrangera sin kretsprecisionstävling HÅTUNALEKEN. Åttoa starter sammanlagt i de tre vapengrupper A, B och C var kanske inget nytt deltagarekord, men några av favoriterna fanns på plats och sköt helt acceptabla resultat. Kanske skulle klubben dock göra mer reklam för sin tävling, för ALLT går ju som bekant att sälja med "mördande reklam" och det är ännu roligare om man är fler!

Lite ringrostiga verkade skyttarna dock ha varit, det var nämligen bara två (2!) 50-poängare som registrerades, en av Björn Bogfelt som avslutade sista serien med 50 och därmed vann vgr C och en av Håtuna Pssk:s egna skyttar, Ann-Kristin Jansson. STORT GRATTIS!

### "Medaljörerna" på HÅTUNALEKEN

#### A-vapen

1	Roger Carlsson	Elitskyttesällskapet	282
2	Jan Amlund	Mälardalens Ps	273
3	Mikael Lindström	Elitskyttesällskapet	273

#### B-vapen

1	Lennart Rehnström	Stockholmspolisens	287
2	Björn Bogfelt	Bromma Pk	280
3	Jerker Gustafsson	LME Pk	279

#### C-vapen

1	Björn Bogfelt	Bromma Pk	287
2	Lennart Rehnström	Stockholmspolisens	287
3	Mikael Lindberg	Handens Pk	283

Nästa precisionstävlingar är **Mälarskottet** den 28 april och  
**"Skyttar för Världens Barn"** den 29 april 2012  
där alla startavgifter oavkortade går till välgörenhet.  
GÖR EN GOD GÄRNING och var med på denna populära skjutning på Grimsta.  
Är du inte förannmält redan så anmäl dig på plats!

LYCKA TILL!



Flera glada tjejer anlände på skjutbanan i Håtuna och ville "leka"!



Skjutledaren Märten Hedberg förklarade reglerna för tävlingen.



Koncentration i väntan på start  
på Stockholms första precisionstävling år 2012!



Efter tävlingsserie 1.  
- Hur kändes det? Tänt eller spänt?



Hätunas "allt i allo" Kjell Sundell var nöjd!  
- Ännu en bra arrangerad tävling avklarad!



"Bocken Bruse", herre på täppan på bondgården som omger skjutbanan sa till sina "fruar" när det började smälla:  
- Det är lugnt, de siktar inte på oss!



**HANDEN OPEN** flyttas till 29 september  
berättade Adam Ström och hälsar alla hjärtligt välkomna till hösten!